
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ № 194 

г. Петропавловск-Камчатский 12 мая 2015 года 

О внесении изменений в приложение к 
приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края от 12.12.2014 № 712 
«О создании общественного совета при 
Министерстве жилищно-коммуналь-
ного хозяйства и энергетики 
Камчатского края» 

В соответствии с приказом Министерства жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края от 02.12.2014 № 689 «Об 
утверждении положения об общественном совете при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края», протоколом 
заседания общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края от 24.04.2015 № 3 и на основании 
письма председателя общественного совета при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края Филипповой И.А. от 
05.05.2015 б/н 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О создании 
общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края» следующие изменения: 

1) вывести из состава общественного совета при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края Кирносенко 
Анатолия Владимировича; 

2) ввести в состав общественного совета при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края: 



- Иванову Ольгу Викторовну - сопредседателя координационного совета 
некоммерческого партнерства «Ассоциация Председателей советов 
многоквартирных домов»; 
- Лупенко Бориса Александровича - пенсионера; 
- Яровенко Сергея Андреевича - представителя Камчатского регионального 
отделения Общероссийского Общественного Движения «Россия». 

Министр В.Ю. Мурзинцев 


